教務處註冊課務組通告

設文日期 : b、L lfJ7 年 10 月 26 日

設文字號~ (107)台首教蛙螺字第 001 曉

聯儲電話: ext 331 、 333

主旨:為有效督促學生學習態度﹒請聽知所屬教師落實線上勘名並

確實記錄學生出缺席情形 。

說明:

r
"

一、為建立學生養成按時上課並使導師能依據學務處生活輔導組灌整之

生出缺席情形 ﹒適時給予督促與輔導﹒惠請各任課教師務必落實點

名並確實將點名資料上網登錄黑白名系統﹒以利點名預警﹒有效提升學

生學習風氣﹒

二、任課教師可由學校校務行政系統登入點名系統進行點名(路徑 :

http://erp2必u.edu.tw/dwu/→帳號登入→登錄→學務登錄作業→授課老師

網路點名作業)。

三、為確保點名資料之正確性，請各任課教師於登錄學生出缺席紀錄時 ﹒

令紡J

務必謹慎確認﹒以維讀學生之權益﹒希冀藉由任課教師藩賀，自名之作

法 ﹒ 有效督促學生學習﹒除此﹒並提醒學生及早發現是否上.銀種﹒

以避免至學期末 ﹒ 尚有選課異動申請察發生﹒i o

備註:各班級使用後﹒請務必指派同學值勘測激(不得留值4霞在

教室)﹒另論學生務必燦黑板、

等工作﹒完成後始得離開 。

•

戶、 開燈、

‘